PUSKESMAS CIPONDOH



JALAN KH. HASYIM ASHARI NO 1 RT 01 RW 01 KEC. CIPONDOH KOTA TANGERANG 15148 5541919

-

Pemerintah Kota Tangerang / DINAS KESEHATAN / PUSKESMAS CIPONDOH

Pelayanan Persalinan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Kartu Identitas
- 2. Kartu BPJS (Kalau ada)
- 3. Kartu Keluarga (Kalau ada)
- 4. Buku KIA (Kalau ada)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien diterima oleh petugas
- 2. Silakukan identifikasi pasien
- 3. Dilakukan pemeriksaan oleh petugas kesehatan
- 4. Persalinan dilakukan oleh petugas
- 5. Pemulihan di Ruangan Perawatan
- 6. Petugas melakukan perawatan bayi
- 7. Pengambilan obat
- 8. Pasien pulang

Waktu Penyelesaian

6 Jam

Mulai dari pertolongan persalinan sampai observasi pasien 2 jam setelah persalinan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. 1.Pertolongan persalinan 2. Surat Rujukan

Pengaduan Layanan

PUSKESMAS CIPONDOH



JALAN KH. HASYIM ASHARI NO 1 RT 01 RW 01 KEC. CIPONDOH KOTA TANGERANG 15148 5541919

-

Pemerintah Kota Tangerang / DINAS KESEHATAN / PUSKESMAS CIPONDOH

1. Buku Keluhan pelanggan

2. Kotak saran

3. Via telepon: 021-55419194. SMS/WA: 08111047195

5. Facebook : Puskesmas Cipondoh